关于申请参加美国加州大学洛杉矶分校
暑期修学项目的通知
各二级学院：
2014年学校成功组织了11名学生参加美国加州大学洛杉矶分校（以下简称UCLA）暑期修学项目，取得了较好的效果。为了让更多学生有机会接受世界一流大学教育的机会，2015年，学校将继续组织实施该项目，请协助我处做好宣传和推荐工作。现将有关事项通知如下：
一、项目学校

加州大学洛杉矶分校（University of California, Los Angeles，简称UCLA）是位于美国加州洛杉矶市西木区（Westwood）的一所公立研究型大学，是美国最顶尖的综合性大学之一。UCLA是美国商业金融、高科技产业、电影艺术等专业人才的摇篮，提供337个不同学科的学位，是全美培养尖端人才领域最广的大学。该校是加利福尼亚大学系统中的第二所大学，和加州大学伯克利分校（UC Berkeley）齐名。《美国新闻与世界报道》 公布的2015年全球500所最佳大学排行榜中，UCLA名列第8位。
二、项目介绍
UCLA暑期修学项目面向来自世界各地和美国其他高等院校的学生，它的特点是利用暑期招收世界各地的学生修读该校的现有学分课程。暑期项目包括为本科生和研究生开设的专业课程和语言课程。授课形式丰富多样，有课堂活动，也有课外活动和实际操作环节。每位学生至少选修8个学分课程，每门课程为4-5学分。外语课为小班教学（课堂学生在20人左右）。项目中UCLA的大部分课程均向学生开放，学生可根据自己所学专业及兴趣选修。

所开课程详见UCLA官方网站：

http://www.registrar.ucla.edu/schedule/catsel.aspx
三、项目特点

1、洛杉矶是美国西部的大城市之一，具有鲜明的多元文化特色。学生在世界名校学习课程的同时，有机会了解当地的风土人情，获得独特的海外留学和文化体验的经历。

2、学生将和美国本土以及世界各地的学生一起选课、听课，所有参加暑期项目不同国家的学生将被分到同一个教室、同一个宿舍，这样不仅可以促进学生之间的文化交流，还可以为学生提供学习语言的有利环境，更能锻炼学生的自立能力。入学后，可以免费享受UCLA丰富的图书资源、网络数据库、体育运动设施，参加多彩的校园活动。

3、由于该校在教学和研究方面的良好声誉，从UCLA修得的8个学分也被美国和国外其他知名高校所广泛认可，为今后有志于赴国（境）外留学的学生做好准备。

4、有机会建立和该校专业教师之间的直接联系，较深入的了解该校研究生教育以及入学申请程序等方面的信息。

5、由于UCLA是美国的知名大学，并始终与我国高校保持紧密的合作关系，学生比较容易取得赴美学习的签证。
四、报名条件
1、我校在读本科学生（大四除外）；
2、英语实践能力较强，熟练掌握听、说、读、写四项技能，大学英语6级或相当于雅思6.0；
3、学习成绩良好，表现突出，未受过任何处分；
4、德智体全面发展，综合素质良好；
5、具有良好的团队协作精神，善于与人沟通。
五、接收名额   20人
六、学习时间
2015年8月4日-9月12日，共六周（具体出发日期待定）。
七、预计费用
1、学费：约17400元
2、注册费：约2200元
3、保险费：约2100元
4、其他杂费：约750元
5、住宿费及餐费：约12000元
6、美国签证费：约2500-4000元人民币
7、 国际旅费：约8000-12000元人民币
总计：约4.5-5万元人民币。
具体项目费用以加州大学洛杉矶分校暑期项目官方网站公布的数据为准，项目官方网址：http://www.summer.ucla.edu/ 。
八、学校资助
学校将根据学生的表现设立两类奖学金：A类奖学金和B类奖学金。其中A类奖学金额度为15000元人民币/人，占总人数30%，B类奖学金额度为10000元人民币/人，占总人数70%。
九、报名程序
学生从国际交流合作处网站下载并填写《学生出国（境）学习或交流申请表》及《在校学生出国（境）交流奖学金资助申请表》（见附件1、2），将申请表电子版及纸质版（需所在学院盖章）连同本人在校期间成绩单（需教务处盖章）和英语成绩证明提交至国际交流合作处。
十、报名截止时间
2015年4月17日下午16：00。
十一、特别注意事项

由于各地区办理护照时间长短有别，为确保整个项目顺利实施，请对该项目感兴趣并从未办理过因私出国护照的同学即日起开始办理因私出国护照，以免耽误注册报名和选课。
如有问题，请咨询国际交流合作处。
联系人： 宋老师  电话：0571-85070979
邮箱：1841824026@qq.com   办公室：行政楼413
附件1、《学生出国（境）学习或交流申请表》
附件2、《在校学生出国（境）交流奖学金资助申请表》
国际交流合作处
二〇一五年四月八日
附件1、
浙江科技学院学生出国（境）学习或交流申请表
	姓名

	性别

	出生
年月日

	籍贯：
户口所在地：

	所在
学院及
班级

	学号

	健康
状况

	手机：
电邮：

	前往国家（地区）

	外语语种及水平

	接待单位

	出国（境）时间
	年  月  日至   年  月  日 共   天

	出国（境）种类
	学习□
	实习□
	短期交流□
	假期游学□
	其他____________

	出国（境）费用及承担办法

	奖   惩
情   况

	学生所在学院意见
负责人签名（盖章）                                    日期：

	项目所在学院意见
负责人签名（盖章）                                    日期：

	国际交流合作处意见
负责人签名（盖章）                                    日期：

	分管国际交流合作校领导意见
签名                                                  日期：

	出国（境）背景、必要性，预计达到的目的：

附件2、
浙江科技学院在校学生出国（境）交流奖学金资助申请表
	姓 名

	性 别

	身份证号码

	所 在
学 院及班级

	学 号

	健 康
状 况

	联系
方式
	电话：

	电邮:

	 出国（境）
目  的  地

	外语语种及水平

	出国交流
项目类别

	申  请
资助等级

	申请理由

	父  母  情  况

	父亲姓名

	身份证号

	年收入
	￥         元

	工作单位及地址

	工作单位联系电话

	单位联系人

	母亲姓名

	身份证号

	年收入
	￥         元

	工作单位及地址

	工作单位联系电话

	单位联系人

	本人承诺：
在国（境）外期间，保证遵守中国法律和中国对出国（境）留学人员的规定，遵守所在国或地区的法律；保证按时回国；作为完全行为能力人，对本人在国（境）外期间的一切行为负全责。
                                                    学生本人签名：

	学生所在学院意见：
近两年有无违纪处分：有□ 无□
是否符合外语要求：是□ 否□
课程是否全部合格：是□ 否□
身心健康：是□ 否□
综合测评成绩年级排名：     /
学生工作负责人签名（盖章）
	项目所在部门意见：
同意资助：是□
            拟定等级：
否□
负责人签名（盖章）

	审 核
结 论
	同意资助该同学          项目      等 奖学金
资助额度为：人民币             元。
校对外交流奖学金评选小组组长签字：
（学生处代章）